
Vyšši odborná škola ekonomická Mladá Boleslav
Finanční řízení
září 2008 – září 2012  Vyšší odborné

Gymnázium Mnichovo Hradiště
Všeobecné
září 2003 – červen 2007  SŠ s maturitou

Vedoucí / manažer prodejny
Česká pošta s.p.
leden 2024 – březen 2024  3 měsíce 

Každodenní provozní řízení pošty. Práce v programu Apost - interní účtování, fakturace, vedení pokladny a

skladu zásilek, denní uzávěrky a dále práce s hotovostí, poskytování bankovních služeb klientům. Vedení

týmu k dosažení zadaných cílů.

Trenér-instruktor sportu
OSVČ - instruktor a provozní turistické jízdárny - během RD
2017 – 2023  6 let a 6 měsíců 

Každodenní provoz stáje s koňmi, trénování jezdců , vedení kontaktní terapie

Zástupce vedoucího prodeje
Penny Market s.r.o.
září 2011 – duben 2015  3 roky a 8 měsíců 

Vedení kolektivu cca. 15 zaměstnanců, zpracování objednávek a jejich příjem, vedení skladové evidence,

zpracování denních tržeb, komunikace se zákazníky a dodavateli

Pracovník zákaznického centra
ASKO - NÁBYTEK s.r.o.
2010 – 2011  1 rok a 6 měsíců 

Komunikace se zákazníky při řešení nadstandartních požadavků nebo pří reklamaci zboží, příjem a

zpracování reklamace. Komunikace s výrobci a dodavateli v řízení reklamace a to i v cizích jazycích.

Pokladní - zástupce vedoucího prodejny
Penny Market s.r.o.
2007 – 2010  3 roky a 6 měsíců 

příjem a evidence zboží, práce na pokladně

 728******  ter***@***.cz
 Rok narození 1988

Tereza Š., DiS.

ID: 1234067

Vzdělání

Praxe



němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook začátečník

Databázové systémy 
MS Access pokročilý

ČNB - Rozpoznání bankovek a mincí podezřelých z padělání
odborný kurz pro rozpoznání padělků bankovek a mincí
leden 2024

Instruktor turistických jízdáren
Samostatný výcvik jezdců a koní
červenec 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Schopnost zadaný úkol dovést do konce , rychlé a pohotové jednání

Jezdectví , péče o zvířata , práce s dětmi v kontaktní terapii a jezdectví , zahrada , horská
turistika

Kde hledám práci
Liberec + 5 km ochota dojíždět
Mnichovo Hradiště + 10 km ochota dojíždět
Turnov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Bankovní poradce
Fakturant/ka
Mzdová účetní
Obchodní asistent
Obchodní zástupce
Pracovník na přepážce
Účetní
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Chocnějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/vedouci-manazer-prodejny-zastupce-vedouciho-prodeje-pracovnik-zakaznickeho-centra-pokladni-zastupce-vedouciho-prodejny-trener-instruktor-sportu-zivoto-1234067

	Tereza Š., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


